
Nº. 409/2018  ÁGUA CLARA – MS, SEXTA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2018.         ANO II 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 1/1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

 

Edvaldo Alves de Queiroz                                                                                                           Waldenir Ferreira Lino 
 Prefeito Muncipal                                                                                                                          Secretário Municipal de Infraestrutura 
                                                                                                           
Jurema Nogueira de Matos                                                                                                          Rodrigo Cordeiro de Matos  
Vice – Prefeita                                                                                                                                 Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo                                                                                                    
 
Ana Claudia Marques dos Santos                                                                                                Joás Miranda de Lima 
Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação                                                Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável                              
  
Rondiney Ribeiro da Silva                                                                                                            Sand Demmis Donero  
Secretário Municipal de Saúde                                                                                                        Secretário Municipal de Cultura 
 
Ésio Vicente de Matos                                                                                                                   Rozilda Queiroz Vida                                                                                                            
Secretário Municipal de Esportes                                                                                                    Secretária Municipal de Administração  
 
Valcleia Ferreira Benassi                                                                                                              Antônio Sérgio da Silva                                                               
Secretária Municipal de Finanças                                                                                                   Controlador Interno 
 
Sonia Mara Nogueira                                                                                                                    Antonio Alves Bertuluccci                                                                           
Secretária Municipal de Educação                                                                                                   Procurador Geral do Município                                                                                                                        
                                                                                                                                                             
 
Assinado por: 
 
 
 
 

 
SUMÁRIO 

 
 
Gabinete do Prefeito 
Adjudicação e Homologação Tomada de Preço Nº......013/2018 

 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo n° 136/2018 

Tomada de Preço nº 13/2018 
O MUNICIPIO DE ÁGUA CLARA/MS, por meio do Prefeito 
Municipal o Sr. EDVALDO ALVES DE QUEIROZ, no uso de suas 
atribuições legais, considerando que foram realizados todos os 
procedimentos legais e necessários relativos ao processo 
acima identificado, conforme julgamento do Presidente 
Comissão Permanente de Licitação e seus Membros.  
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de elaboração de projetos engenharia de 
pavimentação asfáltica e drenagem de águas pluviais em vias 
urbanas para o Município de Água Clara - MS, nas condições 
especificadas no memorial descritivo, planilha orçamentária, 
cronograma físico financeiro, edital e seus anexos.  
Empresa Vencedora no Menor Valor Global: SCHETTINI 
ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
37.534.039/0001-07, no menor valor global de R$ 91.511,24 
(noventa e um mil, quinhentos e onze reais e vinte e quatro 
centavos).  
RESOLVE: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a deliberação do 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e seus 
Membros, para a emissão do CONTRATO na forma de 
Tomada de Preço, conforme as determinações da Lei 8.666/93 
e demais alterações. Ao Departamento de Licitação para as 

providências pertinentes; Publique-se na forma legal. 
Água Clara – MS, 09 de novembro de 2018. 

EDVALDO ALVES DE QUEIROZ 
Prefeito Municipal 

 


		2018-11-09T13:25:10-0200
	ROZILDA QUEIROZ VIDA:61531626149




